Uczestnik zobowiązany jest do dokonania aktualizacji podanych danych w przypadku, 
gdy ulegną one zmianie, wysyłając wiadomość e-mail na adres: 
loteria.promocyjna@lotto.pl. 

NAGRODY W LOTERII 
§ 11 

Wartość puli nagród  
Całkowita wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora na wygrane 
wynosi brutto 1 844 774 (słownie: jeden milion osiemset czterdzieści cztery tysiące 
siedemset siedemdziesiąt cztery) złotych. Liczba nagród jest ograniczona i wynosi  
3 978  (słownie: trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt osiem) sztuk. 

§ 12  
Rodzaje nagród 

1. Nagrodami w Loterii są: 
1) Nagroda I stopnia – w postaci sztabki złota 100 gramów Mennica Polska, próba 

Au 999,9 o wartości brutto 62 000 (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące) złotych, 
wraz z dodatkową nagrodą pieniężną przeznaczoną na zapłatę podatku 
dochodowego od nagrody w wysokości 6 889 (słownie: sześć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt dziewięć) złotych. 

Łączna wartość nagrody I stopnia wynosi 68 889 (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset osiemdziesiąt dziewięć) złotych. Organizator przewidział 4 (słownie: cztery) 
nagrody I stopnia w Loterii. 

Cena jednostkowa sztabki (próba Au 999,9) 100 g została ustalona w oparciu o ofertę 
Mennicy Polskiej z dnia 22.10.2025 r. Wartość złota zależy od czynników rynkowych.

[...]

Aktualne oszacowanie wartości grama złota w próbie 999,9 na bazie notowań LBMA 
AM oraz średniego kursu USD z Narodowego Banku Polskiego. 

2) Nagroda II stopnia – w postaci telefonu komórkowego iPhone Air 256 GB  
w kolorze jasne złoto, o wartości brutto 5 299 (słownie: pięć tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć) złotych, wraz z dodatkową nagrodą pieniężną 
przeznaczoną na zapłatę podatku dochodowego od nagrody w wysokości 589 
(słownie: pięćset osiemdziesiąt dziewięć) złotych. 

Łączna wartość nagrody II stopnia wynosi 5 888 (słownie: pięć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt osiem) złotych. Organizator przewidział 24 (słownie: dwadzieścia 
cztery) nagrody II stopnia w Loterii. 

3) Nagroda III stopnia – w postaci tabletu iPad 128 GB, Wi-Fi w kolorze żółtym,  
o wartości brutto 1 799 (słownie: jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć) złotych. Organizator przewidział 48 (słownie: czterdzieści osiem) 
nagród III stopnia w Loterii. 

4) Nagroda IV stopnia – w postaci e-Karty prezentowej (w formie kodu) Empik  
o wartości brutto 500 (słownie: pięćset) złotych. 

Organizator przewidział 390 (słownie: